GSK系列交流伺服电机
用户手册
2020年2月
目 录
GSK系列交流伺服电机简介................................................................................................... 1
GSK系列交流伺服电机操作与储运....................................................................................... 2
GSK系列交流伺服电机技术特性........................................................................................... 2
GSK系列交流伺服电机命名规则........................................................................................... 3

G 通用接头
M 定制接头
4 GSK系列交流伺服电机命名规则
GSK L - T3 S20 A6 N 040 G
GSK 系列伺服电机用户手册
- 4 -
5 标准电机型号一览表
电机
系列
电机
法兰
额定
功率
惯量
保持制
动器
编码器 *1 防护
等级
*2
记载页
低惯量 中惯量 高惯量 绝对式 增量式 磁编 规格 外形图
GSK
□40
50W × ● × ● ● × ●
IP65
P5 P6
100W × ● × ● ● × ● P5 P6
□60
200W ● × ● ● ● ● ● P7 P8
400W ● ● ● ● ● ● ● P7 P8
□80
750W ● ● ● ● ● ● ● P9 P10
1.0kW ● × × ● ● ● ● P9 P10
□130
850W × ● ● ● ● ● ● P11 P13
1.0kW × ● ● ● ● ● ● P11 P13
1.3kW × ● ● ● ● ● ● P11 P13
1.5kW × ● ● ● ● ● ● P11 P13
1.8kW × ● × ● ● ● ● P11 P13
2.0kW × ● × ● ● ● ● P11 P13
2.3kW × ● × ● ● ● ● P11 P13
3.0kW × ● × ● ● ● ● P11 P13
※ *1 绝对式编码器包含 17bit单圈绝对值、23bit 多圈绝对值；增量式编码器包括2500线省线式和2500线全线式；
※ *2 □40、□60、□80、□130可定制 IP67防护等级的伺服电机（轴伸端除外）。
※对于未收录型号的规格问题，请与我司联系。
GSK 系列伺服电机用户手册
- 5 -
瞬时工作区域
连续工作区域
转
矩
/T
or
qu
e （
N
.m
）
6 40系列伺服电机技术性能
6.1 40系列伺服电机技术参数
※（）内为带保持制动器的伺服电机的参数值。
6.2 40系列伺服电机转矩-转速特性曲线
0.5 GSKM-T3S05040
1.0
GSKM-T3S10040
0.4 0.8
0.3 0.6
0.2 0.4
0.1 0.2
0.0
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
转速/ Speed (rpm)
0.0

F LLT防水连接器
H 航插
13 伺服电机用连接线缆命名规则
GSP - 04 L030 - A L A
GSK 系列伺服电机用户手册
- 24 -
14 伺服电机用连接电缆一览表
14.1 电机动力电缆
14.2 制动器电缆
电缆类型
适用电机规格 电机侧连
接器类型
柔性
电缆型号
（长度3米为例）
记载页
电机法兰 额定功率
带保持制动
器电机用
□40
□60
□80
50W~1.0kW AMP连接器
中柔 GSB-02L030-ALA
P25
高柔 GSB-02L030-AHA
14.3 编码器电缆
电缆类型
适用电机规格 电机侧连
接器类型
柔性
电缆型号
（长度3米为例） 记载页
电机法兰 额定功率
单圈绝对值
编码器
□40
□60
□80
50W~1.0kW
AMP连接器
中柔 GSE-04L030-DLA
P26
高柔 GSE-04L030-DHA
LLT 防水连接器
中柔 GSE-04L030-DLF
P26
高柔 GSE-04L030-DHF
多圈绝对值
编码器
□40
□60
□80
50W~1.0kW
AMP连接器
中柔 GSE-06L030-ALA
P26
高柔 GSE-06L030-AHA
LLT 防水连接器
中柔 GSE-06L030-ALF
P26
高柔 GSE-06L030-AHF
□130 850W~2.3kW XINFENG航插
中柔 GSE-06L030-ALH
P26